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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2017-04-23 - 10:42 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. POPRAWA Michał 20 AWF Katowice 56.98 702 A 25.24 31.74
2. KŁOS Grzegorz 20 AWF Katowice 57.20 694 A 26.69 30.51
3. GALON Michał 20 AWF Katowice 57.23 693 A 26.07 31.16
4. WYSOCZYŃSKI Mateusz 20 AWF Kraków 57.70 676 A 25.68 32.02
5. KULA Arkadiusz 20 AWF Katowice 57.98 667 A 26.28 31.70
6. PALMI-KUKIEŁKO Mieszko 20 AWF Wrocław 58.52 648 B 26.06 32.46
7. REDON Aleksandre 20 AWF Wrocław 59.16 627 B 26.95 32.21
8. CHMIEL Łukasz 20 AWF Katowice 59.26 624 ? 26.59 32.67
9. ZABOJSZCZ Wojciech 20 AWF Kraków 59.35 621 27.14 32.21

10. WILK Przemysław 20 AWF Wrocław 1:00.58 584 27.35 33.23
11. PACHOWSKI Adrian 20 AWF Warszawa 1:02.04 544 27.06 34.98
12. PIEŚNIAK Jakub 20 AWF Katowice 1:03.27 513 29.14 34.13

UCZELNIE MEDYCZNE

1. BISZKONT Damian 30 UMe Lublin 1:02.29 537 29.46 32.83
2. ZALESKI Piotr 30 UMe Łódź 1:04.28 489 30.22 34.06
3. SZAJERKA Konrad 30 WUM Warszawa 1:05.84 455 30.03 35.81
4. CIESIELSKI Tomasz 30 UMe Wrocław 1:06.37 444 29.62 36.75
5. GOLIAN Michael 30 GUM Gdańsk 1:06.81 435 30.97 35.84
6. SZPEJANKOWSKI Maciej 30 UMe Lublin 1:16.93 285 34.86 42.07

DYSKW. BŁOCH Cezary 30 UMe Łódź
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

UCZELNIE TECHNICZNE

1. BAŁABUCH Krystian 40 AGH Kraków 57.20 694 A 25.97 31.23
2. LITWA Krzysztof 40 AGH Kraków 57.75 675 A 26.55 31.20
3. LIS Przemysław 40 PL Lublin 59.18 627 B 27.81 31.37
4. KOPCZYŃSKI Franciszek 40 PL Lublin 59.26 624 ? 27.02 32.24
5. PIETRZAK Krzysztof 40 PW Warszawa 1:01.73 552 28.54 33.19
6. FALIS Dawid 40 PŚ Gliwice 1:02.15 541 28.69 33.46
7. KLIZA Mateusz 40 PB Białystok 1:02.92 521 30.05 32.87
8. SZOŁOCH Robert 40 PG Gdańsk 1:03.40 510 28.31 35.09
9. MUSIAŁ Bartłomiej 40 PWr Wrocław 1:03.59 505 28.11 35.48

10. SKRZYPIEC Wojciech 40 PŚ Gliwice 1:03.83 499 28.83 35.00
11. LELEK Mateusz 40 AGH Kraków 1:03.97 496 29.15 34.82
12. RUSSEK Filip 40 PW Warszawa 1:04.42 486 29.99 34.43
13. SZMIT Błażej 40 PG Gdańsk 1:04.45 485 29.35 35.10
14. PERYDZEŃSKI Damian 40 PŁ Łódź 1:04.88 476 28.97 35.91

UNIWERSYTETY

1. LASSEK Bartłomiej 50 UŁ Łódź 56.54 719 A 25.38 31.16
2. WASIL Sebastian 50 UMCS Lublin 57.70 676 A 27.10 30.60
3. MORAWSKI Krzysztof 50 UZ Zielona Góra 58.16 660 B 26.23 31.93
4. NOWODWORSKI Dawid 50 UŚ Katowice 58.38 653 B 26.46 31.92
5. ZIELIŃSKI Cezary 50 UW Warszawa 1:00.03 601 26.08 33.95
6. MICOREK Krzysztof 50 UW Warszawa 1:00.06 600 27.14 32.92
7. KOWALIK Damian 50 UAM Poznań 1:00.98 573 26.95 34.03
8. SZCZUKA Paweł 50 UWM Olsztyn 1:03.08 517 29.03 34.05
9. KRASICKI Artur 50 UKW Bydgoszcz 1:03.76 501 28.41 35.35

10. BAGROWSKI Karol 50 UKW Bydgoszcz 1:03.92 497 29.13 34.79
11. SZOŁOCH Andrzej 50 UG Gdańsk 1:05.58 460 30.05 35.53
12. KURASIEWICZ Patryk 50 UŚ Katowice 1:08.10 411 29.82 38.28
13. SHVETS Maksym 50 UŁ Łódź 1:08.20 409 31.12 37.08
14. KAŹMIERCZAK Miłosz 50 UMK Toruń 1:09.32 390 32.01 37.31
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m zmienny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

15. WCISŁO Mateusz 50 UJ Kraków 1:10.64 368 31.06 39.58
16. MIARKA Karol 50 UMCS Lublin 1:10.95 364 31.90 39.05
17. REDON Nicolas 50 UWr Wrocław 1:11.06 362 32.77 38.29
18. OSSES Filip 50 UAM Poznań 1:14.29 317 33.67 40.62
19. SKÓRSKI Arkadiusz 50 UWr Wrocław 1:14.84 310 33.82 41.02
20. MARCINKIEWICZ Krzysztof 50 UJ Kraków 1:16.20 293 34.08 42.12

DYSKW. KUCHARSKI Paweł 50 UAM Poznań
K1 - Kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (po starcie lub nawrocie)

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. SUDENIS Maciej 60 PWSZ Racibórz 59.19 626 B 26.64 32.55
2. PAWLISIAK Karol 60 PWSZ Leszno 1:05.79 456 29.73 36.06
3. WRÓBEL Andrzej 60 PWSZ Racibórz 1:05.85 455 29.39 36.46
4. MISZCZYK Maciej 60 PWSZ Tarnów 1:24.15 218 37.16 46.99

DYSKW. ORWAT Patryk 60 PWSZ Tarnów
K10 - Dłonie przeniesione poza linię bioder (z wyjątkiem pierwszego po starcie lub nawrocie)

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. GĄSIOR Patryk 70 ALK Warszawa 58.74 641 B 27.07 31.67
2. PERKOWSKI Dawid 70 WSWFiT Białystok 1:03.97 496 28.85 35.12
3. TANOVSKIY Maksym 70 WSIiZ Rzeszów 1:04.85 476 30.35 34.50
4. SIERADZKI Dawid 70 WSWFiT Białystok 1:08.94 396 31.72 37.22

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. KOZIOŁ Jakub 80 AMo Szczecin 57.27 692 A 26.26 31.01
2. WAWULSKI Norbert 80 WAT Warszawa 58.41 652 B 27.41 31.00
3. GRABCZAK Dawid 80 WAT Warszawa 58.62 645 B 27.00 31.62
4. JANICKI Wojciech 80 AMo Gdynia 59.28 624 R 27.83 31.45
5. OSSES Arkadiusz 80 UPr Poznań 1:01.84 549 28.21 33.63
6. HOLONA Marcin 80 UE Katowice 1:02.40 535 28.65 33.75
7. NIEMCZYK Tomasz 80 UTP Bydgoszcz 1:02.80 524 28.91 33.89
8. BATKO Daniel 80 UEK Kraków 1:03.90 498 29.31 34.59
9. MIELCZAREK Filip 80 SGSP Warszawa 1:04.08 494 28.76 35.32

10. WIATROWSKI Filip 80 UE Poznań 1:06.33 445 30.26 36.07
11. GAŁECKI Mateusz 80 WAT Warszawa 1:06.92 433 29.49 37.43
12. SZUDZIK Przemysław 80 AMW Gdynia 1:10.34 373 32.87 37.47
13. MOTYCZYŃSKI Jakub 80 SGSP Warszawa 1:10.92 364 31.88 39.04
14. KUREK Mateusz 80 SGSP Warszawa 1:11.63 353 32.23 39.40
15. KOZAK Karol 80 UE Poznań 1:12.44 342 31.60 40.84
16. KIEŁBASA Robert 80 UPr Lublin 1:12.95 334 33.25 39.70
17. ODOBETSKYI Andrii 80 UE Wrocław 1:14.16 318 32.88 41.28

OPEN

1. LASSEK Bartłomiej 50 UŁ Łódź 56.54 719 A 25.38 31.16
2. POPRAWA Michał 20 AWF Katowice 56.98 702 A 25.24 31.74
3. BAŁABUCH Krystian 40 AGH Kraków 57.20 694 A 25.97 31.23

KŁOS Grzegorz 20 AWF Katowice 57.20 694 A 26.69 30.51
5. GALON Michał 20 AWF Katowice 57.23 693 A 26.07 31.16
6. KOZIOŁ Jakub 80 AMo Szczecin 57.27 692 A 26.26 31.01
7. WYSOCZYŃSKI Mateusz 20 AWF Kraków 57.70 676 A 25.68 32.02

WASIL Sebastian 50 UMCS Lublin 57.70 676 A 27.10 30.60
9. LITWA Krzysztof 40 AGH Kraków 57.75 675 A 26.55 31.20

10. KULA Arkadiusz 20 AWF Katowice 57.98 667 A 26.28 31.70
11. MORAWSKI Krzysztof 50 UZ Zielona Góra 58.16 660 B 26.23 31.93
12. NOWODWORSKI Dawid 50 UŚ Katowice 58.38 653 B 26.46 31.92
13. WAWULSKI Norbert 80 WAT Warszawa 58.41 652 B 27.41 31.00
14. PALMI-KUKIEŁKO Mieszko 20 AWF Wrocław 58.52 648 B 26.06 32.46
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m zmienny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

15. GRABCZAK Dawid 80 WAT Warszawa 58.62 645 B 27.00 31.62
16. GĄSIOR Patryk 70 ALK Warszawa 58.74 641 B 27.07 31.67
17. REDON Aleksandre 20 AWF Wrocław 59.16 627 B 26.95 32.21
18. LIS Przemysław 40 PL Lublin 59.18 627 B 27.81 31.37
19. SUDENIS Maciej 60 PWSZ Racibórz 59.19 626 B 26.64 32.55
20. KOPCZYŃSKI Franciszek 40 PL Lublin 59.26 624 ? 27.02 32.24

CHMIEL Łukasz 20 AWF Katowice 59.26 624 ? 26.59 32.67
22. JANICKI Wojciech 80 AMo Gdynia 59.28 624 R 27.83 31.45
23. ZABOJSZCZ Wojciech 20 AWF Kraków 59.35 621 27.14 32.21
24. ZIELIŃSKI Cezary 50 UW Warszawa 1:00.03 601 26.08 33.95
25. MICOREK Krzysztof 50 UW Warszawa 1:00.06 600 27.14 32.92
26. WILK Przemysław 20 AWF Wrocław 1:00.58 584 27.35 33.23
27. KOWALIK Damian 50 UAM Poznań 1:00.98 573 26.95 34.03
28. PIETRZAK Krzysztof 40 PW Warszawa 1:01.73 552 28.54 33.19
29. OSSES Arkadiusz 80 UPr Poznań 1:01.84 549 28.21 33.63
30. PACHOWSKI Adrian 20 AWF Warszawa 1:02.04 544 27.06 34.98
31. FALIS Dawid 40 PŚ Gliwice 1:02.15 541 28.69 33.46
32. BISZKONT Damian 30 UMe Lublin 1:02.29 537 29.46 32.83
33. HOLONA Marcin 80 UE Katowice 1:02.40 535 28.65 33.75
34. NIEMCZYK Tomasz 80 UTP Bydgoszcz 1:02.80 524 28.91 33.89
35. KLIZA Mateusz 40 PB Białystok 1:02.92 521 30.05 32.87
36. SZCZUKA Paweł 50 UWM Olsztyn 1:03.08 517 29.03 34.05
37. PIEŚNIAK Jakub 20 AWF Katowice 1:03.27 513 29.14 34.13
38. SZOŁOCH Robert 40 PG Gdańsk 1:03.40 510 28.31 35.09
39. MUSIAŁ Bartłomiej 40 PWr Wrocław 1:03.59 505 28.11 35.48
40. KRASICKI Artur 50 UKW Bydgoszcz 1:03.76 501 28.41 35.35
41. SKRZYPIEC Wojciech 40 PŚ Gliwice 1:03.83 499 28.83 35.00
42. BATKO Daniel 80 UEK Kraków 1:03.90 498 29.31 34.59
43. BAGROWSKI Karol 50 UKW Bydgoszcz 1:03.92 497 29.13 34.79
44. LELEK Mateusz 40 AGH Kraków 1:03.97 496 29.15 34.82

PERKOWSKI Dawid 70 WSWFiT Białystok 1:03.97 496 28.85 35.12
46. MIELCZAREK Filip 80 SGSP Warszawa 1:04.08 494 28.76 35.32
47. ZALESKI Piotr 30 UMe Łódź 1:04.28 489 30.22 34.06
48. RUSSEK Filip 40 PW Warszawa 1:04.42 486 29.99 34.43
49. SZMIT Błażej 40 PG Gdańsk 1:04.45 485 29.35 35.10
50. TANOVSKIY Maksym 70 WSIiZ Rzeszów 1:04.85 476 30.35 34.50
51. PERYDZEŃSKI Damian 40 PŁ Łódź 1:04.88 476 28.97 35.91
52. SZOŁOCH Andrzej 50 UG Gdańsk 1:05.58 460 30.05 35.53
53. PAWLISIAK Karol 60 PWSZ Leszno 1:05.79 456 29.73 36.06
54. SZAJERKA Konrad 30 WUM Warszawa 1:05.84 455 30.03 35.81
55. WRÓBEL Andrzej 60 PWSZ Racibórz 1:05.85 455 29.39 36.46
56. WIATROWSKI Filip 80 UE Poznań 1:06.33 445 30.26 36.07
57. CIESIELSKI Tomasz 30 UMe Wrocław 1:06.37 444 29.62 36.75
58. GOLIAN Michael 30 GUM Gdańsk 1:06.81 435 30.97 35.84
59. GAŁECKI Mateusz 80 WAT Warszawa 1:06.92 433 29.49 37.43
60. KURASIEWICZ Patryk 50 UŚ Katowice 1:08.10 411 29.82 38.28
61. SHVETS Maksym 50 UŁ Łódź 1:08.20 409 31.12 37.08
62. SIERADZKI Dawid 70 WSWFiT Białystok 1:08.94 396 31.72 37.22
63. KAŹMIERCZAK Miłosz 50 UMK Toruń 1:09.32 390 32.01 37.31
64. SZUDZIK Przemysław 80 AMW Gdynia 1:10.34 373 32.87 37.47
65. WCISŁO Mateusz 50 UJ Kraków 1:10.64 368 31.06 39.58
66. MOTYCZYŃSKI Jakub 80 SGSP Warszawa 1:10.92 364 31.88 39.04
67. MIARKA Karol 50 UMCS Lublin 1:10.95 364 31.90 39.05
68. REDON Nicolas 50 UWr Wrocław 1:11.06 362 32.77 38.29
69. KUREK Mateusz 80 SGSP Warszawa 1:11.63 353 32.23 39.40
70. KOZAK Karol 80 UE Poznań 1:12.44 342 31.60 40.84
71. KIEŁBASA Robert 80 UPr Lublin 1:12.95 334 33.25 39.70
72. ODOBETSKYI Andrii 80 UE Wrocław 1:14.16 318 32.88 41.28
73. OSSES Filip 50 UAM Poznań 1:14.29 317 33.67 40.62
74. SKÓRSKI Arkadiusz 50 UWr Wrocław 1:14.84 310 33.82 41.02
75. MARCINKIEWICZ Krzysztof 50 UJ Kraków 1:16.20 293 34.08 42.12
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m zmienny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

76. SZPEJANKOWSKI Maciej 30 UMe Lublin 1:16.93 285 34.86 42.07
77. MISZCZYK Maciej 60 PWSZ Tarnów 1:24.15 218 37.16 46.99

DYSKW. BŁOCH Cezary 30 UMe Łódź
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. ORWAT Patryk 60 PWSZ Tarnów
K10 - Dłonie przeniesione poza linię bioder (z wyjątkiem pierwszego po starcie lub nawrocie)

DYSKW. KUCHARSKI Paweł 50 UAM Poznań
K1 - Kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (po starcie lub nawrocie)


